Bemonstering van honing van onderstaande supers, aankoop november 2011 te Hoogeveen.

Merknaam
Soorthaam
verpakking
Deksel
Gewicht in gram
Prijs per pot
Prijs/kg
Herkomst
Zemerij
Productcode
Houdbaarheid

vochtgehalte

HMF - waarde

pH

pH na 60 min.
mS/cm

mS/cm na 60 min.
Glucoseoxidase

Pfund
Pollenbeeld

mg/kg

mg H202 / gram / uur / 20grC

Overname, kopiéren, of openbaar maken van deze informatie is alleen toegestaan na schriftelijke goedkeuring van het Bijkersgilde.

PN

MARKT

Tamara
Bijenhoning
glas
kunststof
500
€2,29
€4,58
Niet EG
Beatric Food Venlo
26/H1 10:43
31-10-2012

16%

4,05
3,95
681
707
25
70 - 80 mm

Marlene
Bloemenhoning
kunststof
knijpfles
500
€2,89
€578
EG en niet EG
? Lidl Huizen
19:14 L81419
15-9-2012

17%

3,77
3,75
549
575
0
75-85mm

JUB 0

supermarkten m

Bloemenhoning
glas
kunststof
450

€1,18
€2,62
het Zuiden Lelystad
CF2615 15:00 6139
21-9-2013

17%

413
3,95
412
422
0
60 - 70 mm

GROTE MERKEN, LAGE PRIJZEN

Santusa
Bijenhoning
glas
kunststof
450

€239
€ 5,31
Zuid-Amerika
Postbus 447 Lelystad
CF2621 08:32 8622
29-9-2013

17%




